Инспекция гостехнадзора &

Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОВ РЕЕСТРЕ

«__/Ё»__// 2017$}-

Номер государственной регистрации
№9ИПНШ ;‚11

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЬПХМАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ

ТЕХНИКИ ВЛАДИМИРСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
18.11.2024 №16—н

() внесении изменений в приказ
Инспекции гостехнадзора
Владимирской области
от ()6. 05.2024 № 8—н

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005№ 112 «О конкурсе
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.03.2018№ 397 «Об утверждении единой методики проведения
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной граЖДанской
службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв
государственных органов», Указом Президента Российской Федерации
от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при
поступлении на государственную гражданскую службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»
приказываю:

1. Внести в приказ Инспекции гостехнадзора Владимирской области
от 06.05.2024 № 8—Н «О проведении конкурсов на замещение вакантных
должностей и на включение в кадровый резерв для замещения должностей
государственной гражданской службы в Инспекции государственного надзора
за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «приказ начальника инспекции» заменить словами
«пункты 2, 3 приказа начальника Инспекции».

1.2. В приложении №9 2:
1.2.1. В пункте 2.1.5:
— абзац 3 изложить в следующей редакции:

«2) анкету для поступления на государственную службу Российской
Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную
по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации
от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений
при поступлении на государственную службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»
(далее - Указ Президента Российской Федерации от 10.10.2024№ 870);».

- абзац 13 изложить в следующей редакции:
«Государственный гражданский служащий, замещающий должность

государственной гражданской службы в ином государственном органе,
изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Инспекцию
гостехнадзора заявление на имя представителя нанимателя и анкету
для поступления на государственную службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по форме,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024
№ 870.».

1.3.Впункте 2.2.1 слова «достоверности сведений» заменить словами
«достоверности и полноты сведений».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Инспекции, главный
государственный инженер-инспектор
гостехнадзора области Ю.В. Суслов

% *
3 \б *

177 3281033 9,31:0533016093